

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2024.03.27.01

Após analisado o resultado do Dispensa Eletrônica nº 2024.03.27.01, referente ao Processo Administrativo nº 00010.20240131/0005-86, o(a) Sr(a). FRANCISCO NICLEZIO BEZERRA VIEIRA, ORDENADOR(A) DE DESPESAS) da(o) SEC. MUN. INFRA, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

41.417.619/0001-83 - JOSE ELICLER ALVES VIDAL

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	ACIDO MURIATICO .	LIMPA FACIL	40.0	UNIDADE	5,02	4,92	196,80
2	AGUA SANITARIA USO DOMESTICO	JUÁ	60.0	UNIDADE	3,45	3,35	201,00
3	ALCOOL COMUM .	ECONÔMICO	20.0	UNIDADE	7,42	7,32	146,40
4	ALCOOL EM GEL 70% .	ECONÔMICO	50.0	UND	10,02	9,92	496,00
5	ALCOOL LIQUIDO 70% 1 LITRO	ECONÔMICO	100.0	UND	13,52	13,42	1.342,00
6	BALDE 30 LITROS	PLASMULTI	20.0	UNIDADE	27,60	27,50	550,00
7	BALDE PLÁSTICO 20 LITROS	PLASMULTI	15.0	UND	27,45	27,35	410,25
8	DESINFETANTE LÍQUIDO 2 LITROS	JUÁ	80.0	UND	8,16	8,06	644,80
9	DESODORIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	BOM AR	100.0	UND	17,20	17,10	1.710,00
10	DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADAVEL	JUÁ	150.0	UNIDADE	2,71	2,61	391,50
11	DESINFETANTE LÍQUIDO 1 LITRO	JUÁ	30.0	UND	5,47	5,37	161,10
12	ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE, DIMENSÕES: 100MM X 71MM X 20MM	LIMPA BELA	30.0	UNIDADE	1,67	1,57	47,10
13	FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MINIMAS DE 30 X 50CM	LIBIAMA	60.0	UNIDADE	4,93	4,83	289,80
14	GUARDANAPO	SCALA	100.0	PCT	3,26	3,16	316,00
15	INSETICIDA SPRAY	BAYGON	40.0	UNIDADE	14,29	14,00	560,00
16	Limpa-vidro	JUÁ	30.0	UN	11,70	11,60	348,00
17	LIMPADOR MULTIUSO	YPÊ	30.0	UNIDADE	5,84	5,74	172,20

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

338 / 2024



18	LUVA DE LATEX	WERNER	30.0	PAR	11,23	11,13	333,90
19	LUSTRA MOVEIS 500ML	JUÁ	15.0	UNIDADE	10,23	10,13	151,95
20	PALHA DE ACO.	ASSOLAN	50.0	UNIDADE	2,16	2,06	103,00
21	PANO DE CHAO 65 X 40CM	ALGO BOM	30.0	UNIDADE	5,08	4,98	149,40
22	Papel higiênico	FLORAL	150.0	UN	8,02	7,92	1.188,00
23	POLIDOR DE ALUMINIO 500ML	JUÁ	15.0	UNIDADE	2,97	2,87	43,05
24	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS	CARIRI	25.0	UNIDADE	10,75	10,65	266,25
25	SABAO EM BARRA DE 200 G	JUÁ	30.0	PACOTE	13,02	12,92	387,60
26	SABAO EM PO - EMBALAGEM COM 500G	JUÁ	30.0	UNIDADE	8,00	7,90	237,00
27	SABONETE LIQUIDO 500 ML	CORPO DOURADO	40.0	UND	17,23	17,13	685,20
28	SACO PARA LIXO 100 LITROS	BRASILEIRINH O	100.0	PACOTE	6,98	6,88	688,00
29	VASSOURA EM PELO	LINDONA	40.0	UNIDADE	12,95	12,85	514,00
30	VASSOURA P/ SANITARIO	CARIRI	15.0	UNIDADE	10,08	9,98	149,70
31	VASSOURA EM PALHA	DA TERRA	12.0	UNIDADE	2,18	2,08	24,96
32	LIXEIRA COMUM TELADA	PLASMID	12.0	UNIDADE	25,61	25,51	306,12
34	LIXEIRA C/TAMPA PLASTICA 14 L	PLASMIT	10.0	UNIDADE	53,56	53,46	534,60
35	LIXEIRA A PEDAL 12L COM TAMPA	PLASMIT	5.0	UNIDADE	63,63	63,56	317,80
36	Toalha de papel	SCALA	25.0	UN	6,86	6,75	168,75
37	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS	BRASILEIRINH O	40.0	PACOTE	6,61	6,51	260,40
38	SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS	BRASILEIRON HO	100.0	PACOTE	6,61	6,51	651,00
39	LIMPA AZULEJOS E CERAMICAS	AZULIM	50.0	UNIDADE	12,26	12,16	608,00
40	PALITO DENTAL DE MADEIRA	PARANA	15.0	UNIDADE	1,74	1,64	24,60
41	ESCOVA PARA LIMPEZA COM CERDAS EM NYLON	CARIRI	8.0	UNIDADE	5,22	5,12	40,96
42	Sabao liquido	JUÁ	15.0	UN	10,05	9,95	149,25
43	ESCOVÃO COM CERDAS EM NYLON	CONDOR	10.0	UND	25,93	25,83	258,30
45	Pilha	RAYOVAC	15.0	UN	5,48	5,38	80,70
46	PILHAS 1,5V	RAYOVAC	20.0	UND	6,20	6,10	122,00
47	Copo descartável	ECONOMICO	20.0	PCT	5,94	5,84	116,80
48	Copo descartável	ECONÔMICO	10.0	PCT	4,08	4,00	40,00



49	PRATO DESCARTAVEL PARA BOLO	CRISTAL COPO	50.0	PCT	2,50	2,40	120,00
50	PRATO DESCARTAVEL FUNDO 12CM	COPO CRISTAL	50.0	PCT	2,86	2,76	138,00
51	ACENDEDOR - TIPO ISQUEIRO	BIC	10.0	UND	4,94	4,84	48,40
52	FÓSFORO	PARANÁ	10.0	PCT	5,15	5,05	50,50
53	Copo descartável	ECONÓMICO	10.0	PCT	6,90	6,80	68,00
54	SABONETE SOLIDO	EVEN	50.0	UNIDADE	3,73	3,63	181,50
55	PANO DE COPA	LIBICMC	15.0	UNIDADE	4,80	4,70	70,50
56	BALDE 10 L	PLASMULTI	10.0	UND	14,24	14,14	141,40
57	AMACIANTE 2L	JUÁ	10.0	UND	9,56	9,46	94,60
Total.....							RS 17.497,14

Adjudicado para JOSE ELICLER ALVES VIDAL inscrita no CNPJ/MF Nº 41.417.619/0001-83, pelo melhor valor de R\$ 17.497,14 (dezesete mil, quatrocentos e noventa e sete reais e catorze centavos), em 04/04/2024.

assinado eletronicamente
FRANCISCO NICLEZIO BEZERRA VIEIRA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
MATRICULA Nº 034/2022

